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Big Comedy 2010 – Sveriges största humorturné 
 

Nu är det klart vilka sju svenska komiker som i vår medverkar på Big Comedy 2010, standup-turnén 

som de senaste åren etablerat sig som Sveriges största och mest uppskattade landet över. Med på 

humorbussen nästa år finns inga mindre än; Felix Herngren, Henrik Schyffert, Peter Wahlbeck, 

Robin Paulsson, Adde Malmberg, Marika Carlsson och Fredrik Andersson. Turnéstart blir det i 

Växjö onsdag 14 april.  

 

För fjärde året i rad ger sig humorns svar på Rocktåget ut på vägarna för en standup-turné i 

deluxformat. För Big Comedy 2010 har Blixten & co samlat Sveriges hetaste humornamn:  

 

Fredrik Andersson  

Fick sitt genombrott som komiker i tv-serien ”Ballar av stål”, men var redan dessförinnan ett hett 

namn på standup-scenen. Har även skrivit humor för ett flertal tv-produktioner, bland annat 

”Parlamentet” och ”Veckans nyheter”. I höst kan vi se honom grilla kändisar i ”Roast på Berns” och 

köra standup i ”RAW” på Kanal 5, och i vår följer han med på Big Comedy-turnén för första gången.  

 

Marika Carlsson 

Fick sitt välförtjänta erkännande 2006, då hon utsågs till Årets bästa kvinnliga komiker på Svenska 

standup-galan. Sedan dess har hon medverkat i ett flertal tv-sammanhang, i våras i SVT:s ”Grillad” 

och nu i höst kan vi se henne i TV3:s nya humorsatsning ”Comedy Fight Club”. Våren 2010 är hon 

med och knockar Big Comedy-publiken med sin pricksäkra humor för andra gången.  

 

Felix Herngren 

Dök upp som ny bekantskap i början på 90-talet i tenniskomedin ”S.M.A.S.H”. Slog sedan igenom för 

den stora publiken med sin medverkan i pratshowen ”Sen kväll med Luuk” med sina omåttligt 

populära rollfigurer Papi Raul, Dan Bäckman och Tim Hibbins. På senaste tiden har vi sett Felix roasta 

och bli roastad i ”Roast på Berns” och nu i höst leder han ”Vem kan slå Filip och Fredrik”. Våren 2010 

gör Felix Big Comedy-debut.  

 

Adde Malmberg 

En av Sveriges mest erfarna standup-komiker med 30 år bakom sig i underhållningsbranschen. Som 

en av grundarna till SUCK, Stand Up Comedy Klubben, medverkade han till att ta standup till Sverige. 

Har sedan dess uppträtt på alla stora scener och även regisserat flera teatersuccéer, nu senast 

succén ”Obesvarad Kärlek” på Intiman. Det är tredje gången Adde följer med på Big Comedy-turnén.  

 

Robin Paulsson 

Sveriges svar på David Letterman debuterade redan som 17-åring på humorscenen. Därefter 

etablerade han sig snabbt både som standup-komiker och tv-kändis, med medverkan i bland annat 

”Stockholm Live” och ”Extra Extra”. Succén var ett faktum och 2006 fick Robin sin egen talkshow 

”Robins” i SVT. Den nya säsongen som sänds är den femte i ordningen. 2010 följer Robin med på Big 

Comedy-turnén för första gången. 
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Henrik Schyffert 

Mannen som i år tog Roast till Berns Salonger blev Schyffert med hela svenska folket på 90-talet när 

han gjorde succé med Hassan i P3 och Killinggänget på SVT. I våras avslutade han sin 18 månader 

långa turné med den hyllade föreställningen ”The 90’s – ett försvarstal” och under hösten 2009 är 

han aktuell med Killinggängets pjäs på Dramaten. Våren 2010 gör han sin tredje turné med Big 

Comedy.  

 

Peter Wahlbeck 

Utsågs till Årets manliga komiker 2009 och ses som en av Sveriges mest banbrytande artister. Har 

länge varit en central gestalt på den svenska standup-scenen, alltid lika uppskattad för sin förmåga 

att vända till synes triviala ämnen till genial humor. Även känd från tv- produktioner som ”S.M.A.S.H” 

och ”Für Alle” och på senaste tiden i program som ”Grillad” och ”Roast på Berns”. Turnerar med Big 

Comedy för andra året i rad. 

 

Turnéplan  

14 april Växjö – Växjö Konserthus  

15 april Kalmar – KalmarSalen  

16 april Karlskrona – Konserthusteatern  

17 april Malmö – Malmö Konserthus  

22 april Uppsala – Uppsala Konsert & Kongress  

23 april Linköping – Linköping Konsert & Kongress  

24 april Västerås – Västerås Konserthus  

25 april Örebro – Conventum  

28 april Luleå – Kulturens Hus  

29 april Umeå – Idunteatern  

30 april Sundsvall – Tonhallen  

1 maj Gävle – Gävle Konserthus  

2 maj Norrköping – Louis De Geerhallen  

5 maj Göteborg – Rondo  

6 maj Borås – Åhaga  

7 maj Jönköping – Jönköpings Konserthus  

8 maj Helsingborg – Helsingborgs Konserthus  

9 maj Stockholm – Cirkus  

 

Biljetterna släpps imorgon den 15 oktober och kostar 370 kr + serviceavgift.  

Försäljning via Ticnet, tel 077-170 70 70, www.ticnet.se och Ticnetombud, SJ, tel 0771-75 75 75, 

www.sj.se/upplevelser, SJ Resebutik samt hos lokala biljettåterförsäljare.  

Biljetter till föreställningen i Malmö säljs via Julius Biljettservice, tel 0775-700 400, 

www.juliusbiljettservice.se. 
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